
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  
 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019 
 
 

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito do Município de 
Dourado, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais...  

 
RESOLVE:  
 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos de: 
 

Cargos Total 

Agente de Controle de Vetores 66 

Assistente Social 14 

Coletor de Lixo 40 

Coveiro 15 

Fiscal Sanitário 32 

Professor Educação Especial (PEE) 91 

Professor PEB II - Educação Física 39 

Professor PEB II - Matemática 24 

Psicólogo com Especialização em T.E.A. 04 

Recepcionista 183 

Técnico em Enfermagem 30 

Técnico em Farmácia 05 

Zootecnista 12 
 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 
VAGA INSCR NOME 
ASSISTENTE SOCIAL  8130 ADEILTON QUEIROZ MALAQUIAS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3850 ADRIANA APARECIDA CAZARE 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  260 ADRIANA APARECIDA SENA RIOS 
RECEPCIONISTA  5320 ADRIANA CAMPOS SALES 
FISCAL SANITÁRIO  2470 ADRIANO FRANCISCO MORALES 
FISCAL SANITÁRIO  6510 ADRIANO APARECIDO ANANIAS 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  2920 ADRIANO APARECIDO RIBEIRO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  5030 ADRIELE CAROLINE SERAFIM 
RECEPCIONISTA  810 ADRIELI MAIARA FERREIRA 
RECEPCIONISTA  1990 ADRIELLE PEREIRA MARZINKOISK 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  2810 ADRIESI LUCELI MIGUEL 
FISCAL SANITÁRIO  3320 AFONSO HENRIQUE DOS SANTOS 
FISCAL SANITÁRIO  1670 ALBERTO RODRIGO FINHANE RIVA 
ZOOTECNISTA  5020 ALDO FELIPE FAVA 
RECEPCIONISTA  3080 ALESSANDRA ANDRADE BALAN 
COLETOR DE LIXO  3490 ALEX FERNANDO ELLIO AMICIO 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4890 ALINE APARECIDA CORREIA 
FISCAL SANITÁRIO  5610 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  2250 ALINE FERNANDA DOS SANTOS 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  7430 ALINE LIZANDRA LUGHI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  2630 ALINE MASCARO ALVES COSTA 
RECEPCIONISTA  2580 ALINE MODESTO DE ABREU 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6310 ALYNNE GATTI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  8330 AMANDA CACIOLA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6460 AMANDA FRANCIELI JUSTINO MORAIS 
PSICÓLOGO COM ESPECIAL. EM T.E.A.  6650 AMANDA NUNES AGUIAR 
RECEPCIONISTA  8030 AMANDA STRUZZIATO ALONSO 
RECEPCIONISTA  980 AMARALINE DE FÁTIMA FERREIRA 
FISCAL SANITÁRIO  1920 ANA CAROLINA DE SOUZA PELEGRINO 
RECEPCIONISTA  3950 ANA CAROLINA ROMUALDO 
RECEPCIONISTA  7120 ANA CAROLINI VARANDA DA SILVA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4420 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 
RECEPCIONISTA  6820 ANA JÚLIA RITA PINHEIRO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  3020 ANA KARINA DOS REIS NEVES 
FISCAL SANITÁRIO  4700 ANA LUZIA CAMARGO ALCAIDE 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  710 ANA PAULA CAPARROZ GOMES PASQUALE 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7910 ANA PAULA COELHO DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  5270 ANA PAULA MIRANDA 
RECEPCIONISTA  6260 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7940 ANA PAULA VARELA DE OLIVEIRA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3030 ANA PRISCILA DOS REIS DE SÁ 
ASSISTENTE SOCIAL  3840 ANA PRISCILA PANZA DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  6670 ANA SILVA DOS SANTOS 
COVEIRO  2660 ANDELSON DE PAULA 
ZOOTECNISTA  4560 ANDERSON CARNEIRO POLLES 
RECEPCIONISTA  5620 ANDRÉA APARECIDA MATHIAS SEVERINO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5240 ANDREA APARECIDA ROBERTO 
RECEPCIONISTA  4970 ANDREIA LUCIANA DOMICIANO 
RECEPCIONISTA  4410 ANDREIA VARELLA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3740 ANDREZA CRUZ 
RECEPCIONISTA  3910 ANDREZA GOMES GUANHO LOLIS 
RECEPCIONISTA  5160 ANGELA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  5980 ANGELICA MAIA JUARES PIGOLI 
ASSISTENTE SOCIAL  2340 ANIELLI DE SOUZA PRATAVIERA 
ZOOTECNISTA  3700 ANNA FLÁVIA DE ARAUJO FERNANDES 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  4350 ANTONIA APARECIDA GARCIA 
FISCAL SANITÁRIO  6220 ANTONIO ROMILDO DONIZETI SANGUIM 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7720 APARECIDA CRISTIANE SALLES 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  8120 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO 
TÉCNICO EM FARMÁCIA  7470 APARECIDA SANTOS NASCIMENTO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  8190 APARECIDA SIMONE PETRÔNIO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7810 APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 
RECEPCIONISTA  4990 ARIANA MARCONDES DE SOUZA 
RECEPCIONISTA  4820 ARIANE APARECIDA MISTRINI 
RECEPCIONISTA  8220 ARIANE SOUZA SILVA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6750 ARTHUR BERNARDO 
FISCAL SANITÁRIO  3630 BÁRBARA FERNANDES LIMA 
RECEPCIONISTA  5880 BEATRIZ DE ARAUJO COLUCCI 
COLETOR DE LIXO  5000 BENEDITO APARECIDO DOS SANTOS 
COVEIRO  7280 BENEDITO FRANCISCO POSSO 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4710 BIANCA ALVES MACEDO 
RECEPCIONISTA  2260 BIANCA DE ARAÚJO COLUCCI 
RECEPCIONISTA  50 BIANCA DE CASSIA MIRANDOLA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5910 BIANCA FERREIRA SEISDEDOS PACIFICO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3720 BIANCA FERREIRA SIMOES 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  4880 BIANCA MARTINS FUZARI 
COLETOR DE LIXO  6990 BRAZ ANTONIO GARCIA DE GODOI 
RECEPCIONISTA  2570 BRENDA CRISTINA PRADO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  8290 BRENO PUERTAS DE FREITAS E SILVA 
RECEPCIONISTA  1650 BRUNA CANELA 
RECEPCIONISTA  4210 BRUNA GONÇALVES SANTOS 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  5060 BRUNA VICENTE VERRATTI 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  6880 BRUNO RODRIGUES PRESSES 
RECEPCIONISTA  860 BYANCA SOARES POSSO 
RECEPCIONISTA  7310 CAMILA APARECIDA GARCIA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  4800 CAMILA CRISTINA EVANGELISTA 
RECEPCIONISTA  770 CAMILA PATRICIA POLONI DOS SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6430 CAMILA POLLI SANCHES 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6900 CAMILLA IZABEL MASTROANGELO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  2460 CARINA DE CARVALHO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  490 CARLA PEREIRA INOCENTE 
COLETOR DE LIXO  5440 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 
RECEPCIONISTA  1520 CARLOS EDUARDO SANTOS SILVA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7230 CARLOS EDUARDO TEODORO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  30 CAROLINA MESQUITA CALDERAN 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7420 CASSIANO GUILHERME DA CRUZ 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  6910 CHARLES CÁCERES FERRARI 
FISCAL SANITÁRIO  4310 CHRISTIAN FELIPE DE PAULA 
RECEPCIONISTA  5200 CIBELE APARECIDA INOCENTE COLUCCI 
RECEPCIONISTA  1220 CICERO ANTÔNIO DA SILVA JUNIOR 
COLETOR DE LIXO  6150 CLAITON JOSE GENNARI 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6020 CLAUDEMIR FAVERO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  1380 CLAUDIA ALVES 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6680 CLAUDIA ALVES SEBASTIÃO 
ASSISTENTE SOCIAL  1580 CLAUDIA GISLEINE MENDES 
FISCAL SANITÁRIO  1930 CLAUDIA NUNES DE ASSIS 
COLETOR DE LIXO  3930 CLAUDINEI DOS SANTOS 
COLETOR DE LIXO  5680 COSMO ALVES DE OLIVEIRA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  720 CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6560 CRISTIANE AP DI PONTO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3920 CRISTIANE DE FÁTIMA CORRÊA MAGRI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4070 CYNTHIA BUENO DE CAMARGO 
COLETOR DE LIXO  5080 DAGNO ROGERIO DE SOUZA CRUZ 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  2000 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS CHRISTINELLI 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5770 DAIANE SALLES LUCIANO 
RECEPCIONISTA  4320 DAISA RAMOS CARAVETTA 
COLETOR DE LIXO  3600 DANIEL ANTONIO CRUZ 
RECEPCIONISTA  5050 DANIEL GALVÃO FERREIRA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7190 DANIELA ALINE MATIELO 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  7600 DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7180 DANIELA FERNANDA NOBRE 
RECEPCIONISTA  5810 DANIELA HELENA MORALES 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  6280 DANIELA PEREZ 
PSICÓLOGO COM ESPECIAL. EM T.E.A.  7930 DANIELE ANDRADE PIRES DE CARVALHO 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

RECEPCIONISTA  310 DANIELE CRISTINA TEODORO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4830 DANIELE JACOBUCCI 
RECEPCIONISTA  6340 DANIELLI CRISTIANO RODRIGUES 
RECEPCIONISTA  4530 DANNUSA MAGALHÃES CANDIDO 
ASSISTENTE SOCIAL  3040 DARLENE APARECIDA LOPES DE MOURA 
COLETOR DE LIXO  5300 DAVID RODRIGO ARQUILINO 
COLETOR DE LIXO  3880 DAVID WILLIAM TRINDADE 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1410 DÉBORA CRISTINA GONÇALVES TERAZÃO 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  5460 DEBORA CRISTINA MONTEIRO 
RECEPCIONISTA  3780 DEBORA CRISTINA SEVERINO CROTTI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  2740 DEBORA FELIX DA SILVA 
RECEPCIONISTA  6400 DEISE APARECIDA ROBERTO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7340 DEIZE RENATA FERREIRA BARBOSA 
RECEPCIONISTA  530 DERIHELEN PAMELA DA SILVA 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  3800 DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  4870 DIOGO DA SILVA ESTRELA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  4160 DOMINGOS FERNANDO PAGLIONI 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6520 DONIZETI APARECIDO ALCAIDE 
COLETOR DE LIXO  7510 EDENILSON APARECIDO DE FREITAS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7260 EDINALVA ROCHA DE ALMEIDA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4920 EDNÉA CRISTIANE TOLEDO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4400 EDUARDA AMARAL DOS SANTOS 
COLETOR DE LIXO  6160 EDVALDO APARECIDO DO NASCIMENTO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5840 ELAINE CECILIA GREGORIO 
FISCAL SANITÁRIO  3290 ELAINE CRISTINA ARAUJO DE PAULA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6390 ELAINE CRISTINA ROBERTO 
RECEPCIONISTA  8180 ELENICE APARECIDA FINHANA 
ASSISTENTE SOCIAL  7540 ELIANA APARECIDA KAKOI 
RECEPCIONISTA  2020 ELIANA GOMES FERREIRA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6530 ELIANA PIERINA BRUMASSO 
ASSISTENTE SOCIAL  3280 ELIANE LEITE DE OLIVEIRA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  2440 ELIETE CRISTINA CHISTIANELLI BATTISSACCO 
RECEPCIONISTA  7050 ELIETI MARIA MONICO 
RECEPCIONISTA  5590 ELIS REGINA SALLES DAMICO FERNANDES 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5960 ELISANGELA ALICE CRISTINA MORAES BODAS 
RECEPCIONISTA  6770 ELISÂNGELA CRISTINA DA SILVA 
COLETOR DE LIXO  2200 ELISANGELA CRISTINA VANZELLI 
RECEPCIONISTA  7330 ELIZANDRA APARECIDA DA SILVA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  3140 ELLIAN CESAR TOMAZ DE AQUINO 
RECEPCIONISTA  3350 EMERSON CARDOSO DA CRUZ 
COLETOR DE LIXO  6620 EREDEUVAN CORDEIRO FEITOSA JUNIOR 
ASSISTENTE SOCIAL  3580 ERICA BRANDINA LIMA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5800 ERICA FERREIRA DA SILVA 
RECEPCIONISTA  7370 ERICA REGIANE GARCIA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  510 ERINTON LUIZ SOUZA DA SILVA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7080 ERLI REGINA GARCIA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7730 EUGENIO DAVID DE ANDRADE 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7780 EVONETE REGINA OZILIERO GUERRA 
RECEPCIONISTA  7500 FABIANA APARECIDA FERNANDES 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6970 FABIANA DO PRADO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7020 FABIANI MARIA ROGANTI ARAUJO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  6690 FABIANO VALENTIM LUPPI 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  550 FABIO APARECIDO CANELLA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5760 FÁBIO EDUARDO ORTEGA MANIERI 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

COLETOR DE LIXO  6060 FABIO FERNANDES 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7550 FABIO RODRIGO GENNARI 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  2930 FATIMA GONCALVES TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
FISCAL SANITÁRIO  5470 FELIPE ALBERTO ANTONIO 
RECEPCIONISTA  5420 FELIPE FERNANDES LIMA 
COVEIRO  7240 FELIPE JOSÉ GARCIA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  2160 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO CONSTANTE 
RECEPCIONISTA  380 FERNANDA BELLUCCI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4930 FERNANDA DANIELA SCALIARINI VALERIO 
RECEPCIONISTA  2430 FERNANDA DONIZETTI JOAQUIM 
RECEPCIONISTA  1010 FERNANDA JOAQUIM 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1340 FERNANDA MAIARA ROMUALDO DIAS 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3960 FRANCIELE EVELYN PEREIRA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  7770 FRANCIELLY AMANDA DA SILVA 
ASSISTENTE SOCIAL  2530 FRANCISCO CESAR TALARICO 
TÉCNICO EM FARMÁCIA  3860 FRANCISCO CESAR TALARICO 
COLETOR DE LIXO  7060 GABRIEL APARECIDO HEMENEGILDO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  7760 GABRIEL HENRIQUE DA CRUZ FARIA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1620 GABRIEL HENRIQUE DICTORO 
COLETOR DE LIXO  4750 GABRIEL MARTINS 
ZOOTECNISTA  3770 GABRIELA DE MELLO MIASSI 
RECEPCIONISTA  1500 GABRIELA FERREIRA DA SILVA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6610 GEAN RAMOS DE REZENDE JUNIOR 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  8040 GEISE CAROLINA BONO BRUNELLI 
RECEPCIONISTA  2480 GEOVANA APARECIDA CAMARGO 
RECEPCIONISTA  2890 GEOVANA CAXA DE SOUZA 
RECEPCIONISTA  2700 GERSONI DE OLIVEIRA 
RECEPCIONISTA  480 GÉSSICA ARIELA PEREIRA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5370 GESSICA FURQUIM CORÓ 
COVEIRO  2800 GILBERTO BRUNO 
COLETOR DE LIXO  1740 GILSON BARBOSA DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  1260 GIOVANNA MEDEIROS STANGANINI 
RECEPCIONISTA  1720 GISLENE FERNANDA JORGINA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7920 GIULIANA MESQUITA CANDIDO 
RECEPCIONISTA  6320 GIZELE AP PESSAN 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  1370 GIZELI BEATRIZ CAMILO VOLPIN 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7150 GOSTAVO DONIZETI DA SILVA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1150 GRACIELA MADALENA FERREIRA MACHADO CEZÁRIO 
RECEPCIONISTA  6050 GRASIELA DE OLIVEIRA SANTOS 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7630 GUILHERME KARAM JOSÉ DE OLIVEIRA 
COLETOR DE LIXO  7290 GUILHERME RODRIGO DOS SANTOS 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6800 GUSTAVO CARVALHO GONÇALVES 
RECEPCIONISTA  6080 GUSTAVO HENRIQUE COLUCCI 
RECEPCIONISTA  7450 GUSTAVO HENRIQUE CORELIANO 
COLETOR DE LIXO  4340 HAMILTON EUZÉBIO DA SILVA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  6140 HELDER ELTON OPRINI ESCOVOZO 
RECEPCIONISTA  2040 HELENA DE FATIMA ROMUALDO 
RECEPCIONISTA  680 HELENA FAZAN GASTALDI 
RECEPCIONISTA  3510 HELLEN MILENA DO PRADO 
RECEPCIONISTA  3830 HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  2770 HENRIQUE DE NARDI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5520 HILARY PEREZ FERNANDES DE SOUZA 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  5750 HUMBERTO DOMINGUES THIAGO SATO 
ZOOTECNISTA  6170 IAGO VINICIUS TEODORO CARRASCHI 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

COLETOR DE LIXO  6360 IGOR ESCALIANTE BAPTISTA 
ZOOTECNISTA  5070 IRINEU DE CAMPOS NETO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  8100 ISAAC DA SILVA GARCIA 
RECEPCIONISTA  8000 ISABEL DA SILVA LEITE MOREIRA 
RECEPCIONISTA  2680 ISABELA EDUARDA VOLPIN DO NASCIMENTO 
PSICÓLOGO COM ESPECIAL. EM T.E.A.  2190 ISABELA PAVÃO BRAGA 
TÉCNICO EM FARMÁCIA  7790 ISABELA VITÓRIA PASSOS CARLOS 
RECEPCIONISTA  1780 ISABELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 
RECEPCIONISTA  1170 ISABELLA BEATRIZ GUANHO RODRIGUES 
RECEPCIONISTA  4650 ISABELLY RAYANE DE PAULA 
RECEPCIONISTA  4290 ISADORA FAVONI LIBONORIO 
RECEPCIONISTA  300 ISTEFANY CAROLINA CRUZ 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5600 IVAN APARECIDO SANTO JULIANO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  5090 JAILDA TEIXEIRA DA SILVA 
RECEPCIONISTA  3540 JANE APARECIDA DE REZENDE 
COLETOR DE LIXO  5650 JÂNIO DOS REIS SANTOS SILVA 
FISCAL SANITÁRIO  1680 JAQUELINA JESUS SABINO 
RECEPCIONISTA  7300 JAQUELINE MARIANO DE SOUSA ELLIO 
RECEPCIONISTA  6710 JECEANE JESUS DE SENA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  6290 JEFFERSON FRANCISCO NAPOLITANO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  70 JESIEL CEZAR DA SILVA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4040 JÉSSICA APPOLARI 
RECEPCIONISTA  4850 JESSICA BRITO DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  5250 JÉSSICA CRISTINA FERRARI HASZLER 
RECEPCIONISTA  880 JESSICA DA SILVA VEIGA 
RECEPCIONISTA  1600 JÉSSICA DE MELO DE NARDO 
RECEPCIONISTA  1900 JESSICA FERNANDA ROCHA NASCIMENTO 
RECEPCIONISTA  7660 JÉSSICA RAMALHO DOS SANTOS 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3100 JESUITA MAIA RIOS 
COLETOR DE LIXO  2830 JESUS CARLOS ARQUILINO 
FISCAL SANITÁRIO  8300 JHENNIFER STANGANINI ROMÃO BIANZENO 
RECEPCIONISTA  3710 JHOICIANE MONIK BEZERRA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5280 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 
COVEIRO  5850 JOÃO BATISTA CALIXTO FURLANETTO 
COLETOR DE LIXO  1850 JOAO CARLOS DIAS SOBRINHO 
COVEIRO  7350 JOAO CASTELLACE NETO 
RECEPCIONISTA  3660 JOÃO FELIPE VANZELLI 
FISCAL SANITÁRIO  3260 JOÃO VITOR DOS SANTOS DA SILVA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4780 JOELMA DE FÁTIMA DA GAMA COSTA 
RECEPCIONISTA  6100 JOICE FERNANDA ALMEIDA DE CASTRO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  2690 JOICE RIBEIRO PESSOA 
RECEPCIONISTA  7210 JONAS EMANOEL ARTALI 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  2170 JONAS RAFAEL ALBOLEIA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  2330 JONATHAN PEDRO CORREIA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  4670 JORGE LONGUINI PALHARES 
RECEPCIONISTA  4220 JOSE FELIPE FAVONI 
COLETOR DE LIXO  1480 JOSÉ FERNANDO PAVESSE 
COLETOR DE LIXO  2500 JOSÉ LUIZ DA SILVA 
FISCAL SANITÁRIO  4950 JOSÉ LUIZ STRUZIATO 
COLETOR DE LIXO  1550 JOSE RAIMUNDO ANANIAS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7980 JOSEANE CRISTINA RODRIGUES MARASSATTO 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  5340 JOSIANE CRISTINA JUSTI 
RECEPCIONISTA  950 JOSILENE NUNES TEODORO DOS REIS 
RECEPCIONISTA  3130 JOSIMARA LOBÃO 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

RECEPCIONISTA  3210 JUCIMARA APARECIDA CESAR DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  750 JULIA CAXA ROGANTE 
FISCAL SANITÁRIO  5580 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 
RECEPCIONISTA  4740 JULIANA CRISTINA ORBILEN RODRIGUES 
RECEPCIONISTA  6470 JULIANA DE ALMEIDA CAXA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4770 JULIANA FERNANDA DITIGLIO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6950 JULIANA LORDE DE ARAUJO 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  630 JULIANA MARIA SANTIAGO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3590 JULIANA MASCHIO PEREIRA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  250 JULIANA PASSOS PANSERI 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  3150 JULIANO APARECIDO HERNANDES 
FISCAL SANITÁRIO  3680 JULIANO SIMOES MATHIAS 
RECEPCIONISTA  2590 KARINA INEZ D ÂNGELO MASCARO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  6760 KARLA CRISTINA LUZIA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5220 KASSILY FERNANDA CEZARINO 
RECEPCIONISTA  2520 KATHLEN TAWANE MATARUCO 
RECEPCIONISTA  3110 KATIA APARECIDA BONO 
RECEPCIONISTA  910 KAUANE GABRIELA SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5410 KAYSA DOS SANTOS YAMAGUCHI 
RECEPCIONISTA  2280 KELLY CHRISTINELL 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  1000 KELY CRISTIANE PELICERI 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7610 KEROLAINE CANDIDA DA SILVA GARCIA 
RECEPCIONISTA  7960 LAIS CRISTINA LODI 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  6870 LARISSA DE SOUZA DIAS DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  5540 LARISSA HELENA PACÍFICO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5890 LARISSA VERZOLA BERNARDES 
RECEPCIONISTA  5100 LAUREANE GISELE DOS SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7250 LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1610 LEANDRO ALVES SEBASTIAO 
RECEPCIONISTA  5230 LEIA PRISCILA STANGANINI HONORIO 
FISCAL SANITÁRIO  6090 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
RECEPCIONISTA  6130 LETICIA CHICHINELLI POLI 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  730 LETICIA CRISTINA HERREIRA 
RECEPCIONISTA  8320 LETICIA PAOLA MUNHOZ 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  120 LIDIA MARIA MASCRO 
RECEPCIONISTA  3530 LILIAN APARECIDA LOPES FOSCHINI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  90 LILIAN LIMA PONTES 
RECEPCIONISTA  2110 LÍLIAN NATÁLIA DE SOUZA SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  1910 LILIANA DE ALMEIDA PAULA 
RECEPCIONISTA  2060 LINDA LEONELLI MANIA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  1770 LIONAI LIMA DOS SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  8150 LIZ AMARAL SARAIVA MORGADO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  5400 LIZA FABIANA LOPES DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  5700 LIZIANE DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  6980 LUANA GODOI RODRIGUES DA SILVA 
RECEPCIONISTA  110 LUANA MATIELO DO AMARAL 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  1840 LUCAS JOSÉ GONÇALVES 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7010 LUCAS MESQUITA CANDIDO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6410 LUCAS ROMEIRO SECUNDINO DOS SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6600 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  8250 LUCIANA APARECIDA TIBERTI SERCHELI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3760 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  2130 LUCIENE DE JESUS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3250 LUCIENE OLIVEIRA GOIANO. 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6630 LUCINEA AMARAL DOS SANTOS 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  6500 LUIZ EDUARDO PEREIRA JUNIOR 
FISCAL SANITÁRIO  3310 LUIZ FELIPE DOS SANTOS DA SILVA 
RECEPCIONISTA  3940 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  3480 LUIZ HENRIQUE MAURICIO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  6450 LUIZ HENRIQUE SALGADO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6890 LUIZ MARCELO CUNHA JR 
RECEPCIONISTA  5720 LUIZ RICARDO GARUFFI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6120 LUSIA TOSCHIE TAKAMIYA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  340 LUZIA MOURA BRITO 
RECEPCIONISTA  8310 LYANDRA GABRIELE MUNHOZ 
RECEPCIONISTA  7580 MAILA DE JESUS ALVES 
COLETOR DE LIXO  7710 MANOEL BUENO DE CAMARGO NETO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  2490 MARCELA GONÇALVES JARDIM 
TÉCNICO EM FARMÁCIA  1750 MARCELA R. A.FERREIRA CAVINATO 
FISCAL SANITÁRIO  8230 MARCELLY SOTTO AIELLO 
FISCAL SANITÁRIO  870 MARCELO AUGUSTO MEDEIROS 
ZOOTECNISTA  5560 MARCELO DIAS DE AGUIAR FILHO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7990 MARCELO DOS SANTOS HONÓRIO 
RECEPCIONISTA  4270 MÁRCIA ANDREIA DA SILVA HUSS 
RECEPCIONISTA  5830 MARCIA DAYANA RABELO DA SILVA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  130 MARCIA DE LIMA FRANCO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  2080 MÁRCIO JOSÉ NUCCI 
ZOOTECNISTA  6590 MARCO ANTONIO FERREIRA JUNIOR 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  8070 MARCOS DE JESUS CASTILHO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6180 MARCOS FERREIRA PUERTAS 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3240 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  6740 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA TONCE 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5660 MARIA CAROLINA DEMETTI 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3230 MARIA CECILIA MIRANDOLA 
RECEPCIONISTA  5150 MARIA EDUARDA GIMENES LOPES 
RECEPCIONISTA  6570 MARIA EDUARDA STANGANINI 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7520 MARIA EDUARDA STELLA 
FISCAL SANITÁRIO  6780 MARIA HELENA BRUMASSO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4050 MARIA TERESA BELLOTTO APPOLARI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5480 MARIA VALÉRIA DE SOUZA PRADO IGNACIO 
RECEPCIONISTA  6350 MARIA VITÓRIA SILVA 
RECEPCIONISTA  2760 MARIANA APARECIDA BARBOSA 
RECEPCIONISTA  1280 MARIANA APARECIDA ROMERO 
ZOOTECNISTA  3970 MARIANA BUENO DOS SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4810 MARIANA DONIZETE NUNES 
RECEPCIONISTA  1980 MARIANA MAZINI 
RECEPCIONISTA  2730 MARIENE RICARDO DE ALMEIDA 
RECEPCIONISTA  7830 MARIVONE FERRAZ FRAGA 
COVEIRO  2100 MARTA RACHEL CRISTIANO RODRIGUES 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1560 MATEUS TOMAZ 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1250 MATHEUS ANTONIO BERGAMASCO 
ZOOTECNISTA  7100 MAYARA DE MOURA PEREIRA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  3570 MAYARA RODRIGUES DE FREITAS 
RECEPCIONISTA  6010 MICHELE ROSA FAVERO DE CAMPOS 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7820 MICHELI ALEXANDRA FERRAZ FRAGA 
RECEPCIONISTA  2090 MICHELI CRISTINA PEREIRA DA SILVA 
RECEPCIONISTA  7620 MIKAELI TOMAZIN GALASSI 
RECEPCIONISTA  1430 MILENA APARECIDA DA SILVA CEMENCIO 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4300 MILENA APARECIDA DA SILVA CEMENCIO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7030 MONICA TENCA CARNEIRO 
RECEPCIONISTA  2970 NAIARA ALINE CRUZ MORAES 
RECEPCIONISTA  8280 NAIARA CRISTIANE FRANCO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5780 NATALIA BEATRIZ VANZELI 
RECEPCIONISTA  1390 NATALIA CRISTINA BENEDETTI DE ALMEIDA MARREGA 
RECEPCIONISTA  3810 NATALIA CRISTINA PEREZ GARCIA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5310 NATALIA ROBERTA DA SILVA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  840 NATANA CRUZ OLIVEIRA 
RECEPCIONISTA  5530 NELCI PROENÇA SOUZA 
RECEPCIONISTA  8200 NEURI JOSE MILORI JUNIOR 
RECEPCIONISTA  1080 NICOLLY CAROLINE DEVEQUI DA SILVA 
COVEIRO  5900 NILSON JOSÉ VERRUMO 
COLETOR DE LIXO  5430 NIVALDO DONATO 
ZOOTECNISTA  3870 NOMAIACI DE ANDRADE 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  6110 OLÍVIO DESAJACOMO NETO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  1590 PAMELA APARECIDA CAMILO 
RECEPCIONISTA  560 PAMELA CRISTINA DADA HERMENEGILDO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  4840 PAMELA TERCIANO VALENTE 
RECEPCIONISTA  6230 PAOLA NEPOMUCENO 
RECEPCIONISTA  1020 PAOLA RAQUEL PRADO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  500 PATRICIA APARECIDA DA SILVA FLORIANO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  800 PATRICIA APARECIDA MONICO 
RECEPCIONISTA  5920 PATRICIA APARECIDA PEDROZO DOS SANTOS 
RECEPCIONISTA  850 PAULO ENDRIGO RAMOS 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  2240 PAULO HENRIQUE CRISTIANO RODRIGUES 
COVEIRO  5870 PAULO PEREIRA COSTA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  5940 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA FLORA JUNIOR 
COLETOR DE LIXO  4760 PAULO SERGIO VIEIRA 
RECEPCIONISTA  2910 POLIANA MICHELY BAPTISTA VERRUMO 
RECEPCIONISTA  4450 PRICILA DA SILVA RODI 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  2210 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  2380 PRISCILA DE CÁSSIA PEREIRA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5740 PRISCILA DE CÁSSIA THOMAZINI 
RECEPCIONISTA  2990 PRISCILA RENATA DINATO BARBOSA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3640 PRISCILA SOTTO GIMENEZ 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  1880 RACHEL ZERAIK GAYOSO 
FISCAL SANITÁRIO  7130 RAFAEL ALBINO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1870 RAFAEL ROMANI 
RECEPCIONISTA  1180 RAFAELA ALCAIDE 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7900 RAFAELA CAROLINA MACIEL 
RECEPCIONISTA  1210 RAFAELA EDUARDA MENEZES DA SILVA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  7160 RAFAELA MONIQUE PALIARES DE OLIVEIRA 
RECEPCIONISTA  5450 RAFAELA SENA TEIXEIRA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3070 RAIRA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7870 RAISSA CAROLINA DE ALMEIDA 
ASSISTENTE SOCIAL  4130 RAQUEL DONATO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  3190 RAQUEL PATRÍCIA GOIANO PESSOA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7640 RAQUEL SALVIANI CIOTTI 
RECEPCIONISTA  7700 RAQUEL SENE GOES 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  1950 RAUL CALCIOLARI NETO 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  7890 REBÉCA CRISTINA DE ALMEIDA 
RECEPCIONISTA  5990 REGIANE APARECIDA CHISTI 
COLETOR DE LIXO  370 REGINALDO ANTONIO PINHEIRO 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

COLETOR DE LIXO  4020 REGINALDO PEREIRA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7460 RENATA CIBELE CORREA BERGAMASCO TEODORO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  5500 RENATA MAGALHÃES DE SOUZA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6860 RENATA MARIA FLOCCO SORREGOTTI 
COLETOR DE LIXO  4480 RENATO GRACIANO DE ALMEIDA 
RECEPCIONISTA  900 ROBERTA GUANHO 
COVEIRO  7410 ROBERTO VERGILIO 
COLETOR DE LIXO  3990 ROBSON JOSÉ BUENO 
COVEIRO  5180 RODRIGO APARECIDO VIEIRA ROGANTE 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  670 RODRIGO VICIOLI VECHI 
COLETOR DE LIXO  2050 ROGERIO BARBOZA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  4600 ROGÉRIO LUIZ DOS REIS 
COLETOR DE LIXO  4550 ROGÉRIO MARCELINO ROSSI 
RECEPCIONISTA  4900 RONALDO BATISTA VENANCIO PEREIRA FILHO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  4140 RONIS ANTONIO FRANZOTTI 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  8260 ROSANGELA MARA RAMOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4720 ROSANGELA PEREIRA LIMA DA SILVA 
RECEPCIONISTA  1310 ROSICLEIDE BARROS DA CUNHA 
RECEPCIONISTA  7220 ROSINES APARECIDA CORREA PINTO ARTALI 
RECEPCIONISTA  540 RUBIA BRENDA PAIVA MARQUES 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  7970 RULYAN CAMILLO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  6440 RUTE RENATA RUIS RODRIGUES 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6550 SABRINA AMANDA CORDEIRO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  7670 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 
RECEPCIONISTA  6840 SABRINA MARTINS TEODORO 
ZOOTECNISTA  4690 SÂMELA KEILA ALMEIDA DOS SANTOS 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  1200 SANDRA REGINA MANIA VIEIRA 
RECEPCIONISTA  280 SANDRA REGINA MORAES 
RECEPCIONISTA  940 SARA ADORNO DA SILVA 
RECEPCIONISTA  8170 SELEN SABRINA MARIA RANU SANTIAGO 
COVEIRO  3440 SERGIO DONIZETTI FERREIRA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  4120 SERGIO DOUGLAS GASTALDI 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  2140 SERGIO EDUARDO DOS SANTOS CAXA 
COLETOR DE LIXO  5820 SIDNEY CARLOS LUCIANO 
RECEPCIONISTA  5970 SIELE DE CÁSSIA INOCENTE 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  6330 SILMARA SARTORI G DA ROCHA GIBIN 
RECEPCIONISTA  6030 SILVANA CRISTINE VERGILIO GASTALDI 
ASSISTENTE SOCIAL  6850 SILVANI APARECIDA GOMES 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  4260 SILVANIA LEITE DA SILVA 
RECEPCIONISTA  7200 SÍLVIA PRANDO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4100 SILVIA BEATRIZ DE OLIVEIRA VERONA 
RECEPCIONISTA  4200 SILVIA HELENA PAVAO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  2670 SIMONE APARECIDA GREGO 
ASSISTENTE SOCIAL  7040 SINTHIA MARIA CAMILO LEAL 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4940 SOLANGE ROSA DE MORAES 
ASSISTENTE SOCIAL  4440 SÔNIA REGINA GORDO DA ROSA 
RECEPCIONISTA  2180 SOPHIA ROGANTI CUBIAQUE 
RECEPCIONISTA  7440 SORAIA DE GODOY SANTOS 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5570 STEFANE HELENA CRISTIANO PESSAN 
RECEPCIONISTA  1290 STEFANI FAZAN 
COVEIRO  270 SUSAN REGINA DA SILVA PINHEIRO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6000 SUZANA DE PAULA FRANCO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  6830 SUZANI MARIA ZOPE 
RECEPCIONISTA  1450 TAINAH BRITO RIBEIRO 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7140 TAIS DE ALMEIDA 
RECEPCIONISTA  6790 TALIA VITORIA PEREIRA LEME 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  5040 TAMARA DE SOUZA GUANHO 
RECEPCIONISTA  2710 TAMARA FERNANDA MIRANDA FERREIRA 
RECEPCIONISTA  3450 TAMIRIS APARECIDA FACCO 
RECEPCIONISTA  6250 TATIANA REGINA MARTINS 
RECEPCIONISTA  1690 TATIANE CRISTINA STELLA TORRES 
RECEPCIONISTA  1400 THAINARA CHRISTINA VALENTIM 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  6490 THAIS CRISTIANI MANSINI DA SILVA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3560 THAIS CRISTINA DE PAULA AMBRÓZIO 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  1940 THALIA CORREA PINTO 
RECEPCIONISTA  8160 THALIA DOS SANTOS SABATINO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  3690 THIAGO LUIS STELA 
FISCAL SANITÁRIO  5120 THIAGO MACIEL AGNELLI 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  3370 TIAGO CORREIA DOS SANTOS 
COLETOR DE LIXO  3520 TIAGO FRANCISCO TORTORELLI 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  4460 TIAGO LUIZ PEREIRA 
FISCAL SANITÁRIO  4730 UMBERTO BONO JUNIOR 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  5670 VALDENICE FABIANA MORALLES 
FISCAL SANITÁRIO  7850 VALDINEI BATISTA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4330 VALDIRENE SOARES DOS SANTOS 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  2300 VALERIA AP RODRIGUES CORREIA 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  5390 VANDERLEIA GOMES DA SILVA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6700 VANESSA CRISTINA BATISTA CORREA ALVES 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  1790 VANESSA CRISTINA CASSIMIRO DE OLIVEIRA 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  6420 VANESSA CRISTINA CORRÊA S. VALÉRIO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  2270 VANESSA CRISTINA DA SILVA JUSTI 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  5130 VANESSA GOMES GUANHO GREGO 
PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA  7000 VANESSA SALGADO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  4630 VÂNIA APARECIDA PRADO WALDRIGUI 
COLETOR DE LIXO  7490 VANILSON APARECIDO DE 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  2950 VERA LUCIA GODOI RIBEIRO 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  8240 VERIDIANA APARECIDA FILARDI DA CUNHA 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7950 VERONICA CAROLINE DE SOUZA 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  1540 VERONICA MARIA RODRIGUES 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  7400 VICTORIA LUZIA ROGANTI 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  3670 VINICIUS TENCA FAZAN 
RECEPCIONISTA  1240 VITOR HUGO ANTONIO PEREIRA 
FISCAL SANITÁRIO  2350 VITOR VINICIOS MARREGA 
RECEPCIONISTA  1300 VITÓRIA BEATRIZ DE MOURA BRUNASSI 
FISCAL SANITÁRIO  1510 VITÓRIA BEATRIZ DE MOURA BRUNASSI 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  4430 VITÓRIA BEATRIZ DE MOURA BRUNASSI 
TÉCNICO EM FARMÁCIA  350 VITÓRIA DE SÁ BERGAMASCO 
ASSISTENTE SOCIAL  930 VIVIAN CRISTINA CERAZI 
RECEPCIONISTA  2420 VIVIANE DE CÁSSIA GUANHO 
RECEPCIONISTA  7360 WALTER ALEXANDRE FONTOURA 
COVEIRO  1460 WALTER MARTINS DE OLIVEIRA 
PSICÓLOGO COM ESPECIAL. EM T.E.A.  3550 WELDY YONATAN DE CASTRO 
FISCAL SANITÁRIO  2980 WELLITON FALCÃO PRATA BARBOSA 
FISCAL SANITÁRIO  7800 WILLIAN JUNIOR GERMANO 
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  3790 WULIANI BONANI 
COVEIRO  5510 YAN GABRIEL AIELLO 
RECEPCIONISTA  920 YARA ROBERTA DE OLIVEIRA 

 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA a inscrição abaixo: 
 
VAGA INSCR NOME 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)  6120 LUSIA TOSCHIE TAKAMIYA 

 
IV – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA por não preencher os requisitos 

estabelecidos no item 3.5, letras “a”, “b” e “c” do Edital Completo do Concurso Público 001/2020, a seguinte 
inscrição, ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO DEFICIENTES:  
 
VAGA INSCR NOME 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  5570 STEFANE HELENA CRISTIANO PESSAN 

 
V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos 

sobre o presente Edital.  
 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o 
presente Edital, que vai afixado no lugar de costume, publicado no Diário Oficial do Município, e 
divulgado nos endereços eletrônicos concursos.srdigitalizacoes.com.br e www.dourado.sp.gov.br. 
 
 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Dourado-SP, 08 de abril de 2020.  
 
 

 
Luiz Antonio Rogante Junior  

Prefeito 
 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/
http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/
http://www.dourado.sp.gov.br/

